rs

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 054, DE 10 DE MARÇO DE 2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso de suas

atribuições conferidas pelo artigo 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica, resolve;

Art. 1°. Relotar o servidor público nnunicipai, JOSÉ ELiEZIO DA SILVA, matrícula

funcional n°. 538, titular do cargo de provimento efetivo de Motorista, para exercer suas

funções junto à Secretaria Municipal Saúde.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vieiròpoiis, 10 de março de 2017

osc Ge

Prefeit